
امام مهدی )ع(:خدایا! اولیایت را با تحقق وعده ات گرامی بدار و آنان را 
که آرزوی یاری ات را دارند، به آرزویشان برسان و از ایشان خطر کسانی 

که پرچم مخالفت با تو را برافراشته اند برطرف کن.

: ای علی! چهار چیز  پیامبر اکرم )ص(:در سفارش به علی علیه السام ـ
کمرشکن است: ... و ]از آن جمله است[ زنی که شوهرش به او وفادار است؛ 

ولی او به شوهرش خیانت می کند.
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در روزهایی که بحران کرونا باعث افزایش مشکات اقتصادی مردم کشورمان شده، یک نانوا در پیرانشهر »انسانیت« را به تصویر کشید و برای یاری 
رساندن به اقشار بی بضاعت دست به کار شد. منبع: خبر فوری

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهری شهرداری اصفهان گفت: با

تصویب شورای شهر و تشکیل کمیته 
فنی در سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
اصفهان از این به بعد »ون کافه ها« ی شهر مانند یک واحد صنفی با دریافت 

مجوز در پنج نقطه شهر فعالیت می کنند.
»محمد مجیری« با اشاره به اینکه دستورالعمل فعالیت ون کافه ها سال 
گذشته در شورای شهر اصفهان به تصویب رسید اظهار کرد: مسئولیت 
اجرایی این کار با معاونت خدمات شهری شهرداری است که این معاونت 
هم با تفویض اختیار به سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 

کشاورزی، بر این کار نظارت می کند.
وی ادامه داد: براساس این دستورالعمل، کمیته فنی با حضور دستگاه های 
مختلف شهرداری تشکیل شده و افراد متقاضی فعالیت در حوزه ون کافه باید 

مجوز لازم را از طریق ارسال درخواست به این کمیته دریافت کنند.
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: در این زمینه نیاز به هماهنگی با اتحادیه های 
مربوطه، مرکز بهداشت و نیروی انتظامی بود که تعامل برقرار شده و نیاز 
است برای تکمیل این فرآیند تفاهم نامه ای میان شهرداری و نیروی انتظامی 

برقرار شود.
وی بیان کرد: با توجه به پیگیری های شهردار اصفهان و تعاماتی که با 
فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان وجود داشته، به امضای این تفاهم نامه 
نزدیک شده ایم تا در صورت نهایی شدن روند ارائه مجوز به متقاضیان انجام 
شود. مجیری با اشاره به اینکه پنج نقطه شهر اصفهان ازجمله صفه، ناژوان، 
چهارباغ عباسی، چهارباغ بالا و پایین برای استقرار ون کافه ها مشخص شده 
است اظهار کرد: این ون ها در دو بخش اغذیه و نوشیدنی مجوز فعالیت 

دریافت می کنند.
وی از ارائه درخواست از سوی بیش از 30 نفر برای دریافت مجوز خبر داد 
و گفت: با ارائه مجوز به متقاضیان، همه دستگاه های ناظر مانند شهرداری، 
بهداشت و پلیس اماکن ملزم به ارائه خدمات ترافیکی، بهداشتی و تأمین 

امنیت این ون کافه ها همانند یک واحد صنفی هستند.

 مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان
 خبر داد:

امکان فعالیت ون کافه ها در 5 نقطه از شهر اصفهان

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
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http://www.naslefarda.net 
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مدیریت شهری

کاریکاتور

تصویر روز

حذف تصویر دختران از جلد کتاب سوم دبستان که در فضای مجازی با واکنش های 
گسترده ای روبه رو شد و واکنش وزارت آموزش و پرورش را همراه داشت، سوژه 

کارتونی از بزرگمهر حسین پور در صفحه اینستاگرامی اش شد.

شنبه | 22 شهریور 1399  |  سال بیست و نهم
  شماره  6331 | 12 سپتامبر 2020 |  23 محرم 1442 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

بانک پارسیانبانک صنعت ومعدن

 نسل فردا: در راستای استقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان در بانک صنعت و 
معدن، همایش مجازی بررسی عملکرد کارکنان شعب این بانک در تاریخ هجدهم 
شهریورماه به ریاست »حسین عسکری« عضو هیئت مدیره و با ارتباط آناین با 

مدیران استانی و رؤسای شعب این بانک برگزار شد.
عسکری در این همایش مجازی که به منظور تشریح اهمیت و ضرورت فرآیند 
استقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان برای تمام مدیران استانی و رؤسای شعب 
برگزار شد، اظهار داشت: تحولات روزافزون مدیریت و اهمیت تطبیق پاداش و 
پرداختی به کارکنان براساس عملکرد، وجود نظام ارزشیابی را اجتناب ناپذیر ساخته 
است.عضو هیئت مدیره بانک خاطرنشان کرد: با سنجش صحیح عملکرد کارکنان و 
بهبود آن، عملکرد سازمان بهبود می یابد و نتایج یک ارزشیابی معتبر، مبنایی برای 

برنامه ریزی امور مربوط به سرمایه انسانی و پیشرفت سازمان خواهد بود.

 )ETF( نسل فردا: پذیره نویسی واحدهای سرمایه گذاری صندوق های قابل معامله
پالایشی یکم )نمادپالایش( در بانک پارسیان به مدت یک هفته تمدید شد. پذیره نویسی 
واحدهای این صندوق در بانک پارسیان که از روزچهارشنبه 5 شهریورماه آغاز شده بود 
تا ساعت 2۴ روز چهارشنبه 26 شهریورماه امسال ادامه خواهد داشت. بر این اساس، 
پذیره نویسی واحدهای سرمایه گذاری صندوق سرمایه گذاری قابل معامله پالایشی 
یکم، ازطریق درگاه های غیرحضوری بانک پارسیان شامل وب سایت بانک، اپلیکیشن 
تاپ و پیام رسان آی گپ یا مراجعه حضوری به شعب بانک پارسیان انجام خواهد شد. 
سقف سرمایه گذاری هر شخص حقیقی )هر کد ملی ایرانی( درمجموع دو صندوق قابل 
معامله اول و دوم دولتی، پنجاه میلیون ریال )پنج میلیون تومان( تعیین شده است. 
پذیره نویسی برای هر فرد دارای کد ملی امکان پذیر است و محدودیت سنی برای 

متقاضیان وجود ندارد.

در راستای استقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان برگزار شد

همایش مجازی شعب بانک صنعت ومعدن
پذیره نویسی صندوق سرمایه گذاری قابل معامله پالایشی یکم، تمدید شد

از طریق درگاه های غیرحضوری بانک پارسیان

آگهى کاهش سرمایه اختیارى شرکت آرشین تجارت نگین شباویز (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 64763 و شناسه ملى 14007155632  در اجراى ماده 192 لایحه اصلاح قانون تجارت

هیئت مدیره شرکت آرشین تجارت نگین شباویز (سهامى خاص)

بدینوسیله  به اطلاع صاحبان سهام شرکت مى رساند که طبق تصمیم مجمع عمومى فوق العاده مورخه 1399/06/15 مقرر گردید که 
سرمایه شرکت از مبلغ 20,000,000,000 ریال به مبلغ 100,000,000 ریال منقسم به 2,000,000 سهم 50 ریالى با نام کاهش یابد. 

لذا به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع مى رساند که در صورت لزوم مى توانند طبق ماده 193 لایحه اصلاح قانون تجارت ظرف مدت دو ماه از 
تاریخ نشر این آگهى اعتراض خود را نسبت به کاهش سرمایه اعلام نمایند.

آگهى  تبدیل سهام بى نام به با نام 
شرکت فناورى و پژوهش سهند آهن و فولاد خاورمیانه (سهامى خاص)

 به شماره شناسه ملى 14006755008
 رعایت ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت (نوبت سوم) 

هیئت مدیره 

با توجه به تصویب مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/5/8 در اجراى ماده 44 لایحه اصلاحى قانون تجارت مبنى بر 
تبدیل کلیه سهام شرکت از بى نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید از  تاریخ انتشار آگهى 
نوبت اول به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به آدرس: اصفهان، شهرك علمى و تحقیقاتى 

اصفهان، خیابان دوازدهم ، پلاك A306 ، واحد 101 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است که پس از انقضا مدت مذکور کلیه سهام بى نام شرکت باطل شده تلقى مى گردد. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت سامان تصویر نقش جهان در حال تصفیه (سهامى خاص)  
به شماره ثبت 37040 و شناسه ملى 10260545953

مدیر تصفیه شرکت  سامان تصویر نقش جهان در حال تصفیه- حمیدرضا تابش فرد

نوبت اول
در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سامان تصویر نقش جهان در حال تصفیه (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 37040 و شناسه ملى 10260545953 که آگهى انحلال آن در صفحه 143 روزنامه رسمى کشور به شماره 21279 مورخ 

1397/1/14 درج گردیده است.
دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى 
حمیدرضا تابش فرد به شماره همراه 09133157564 مستقر در اصفهان خیابان کمال اسماعیل، جنب پمپ بنزین، شرکت عکس 

اصفهان، کدپستى 8143614733 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى 

نخواهند داشت. 

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
مبلغ برآورد 

(ریال)
مبلغ تضمین

(ریال )

تامین نیرو جهت حمل و نقل با 99-3-112
77,278,012,2801,762,780,000جارىماشین آلات سنگین و سبک 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : 
تاساعت : 15:00 روز شنبه به تاریخ 1399/07/05

تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1399/07/06
دریافت اسناد : سایت اینترنتی

WWW.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031
(  داخلی 384  )

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/06/22

سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان اصفهان در نظر دارد براساس بند «5» مصوبه مورخ 99/2/25 هیئت 
مدیره نسبت به فروش یک قطعه زمین ویلایى در دهکده ساحلى قلعه سرشیر پیربکران از طریق مزایده اقدام نماید.

متقاضیان مى توانند براى شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارك مربوطه از اول وقت ادارى 99/6/16 تا پایان وقت ادارى 
99/6/31 به واحد امور قراردادهاى سازمان به نشانى:  اصفهان، بلوار دانشگاه، ابتداى خیابان توحید، کوچه شهید عابدى 
(شماره 2)، پلاك 17 مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 99/7/1 به دبیرخانه سازمان تحویل 

نمایند. 
تلفن تماس: 36289151 و 36289161 

1- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
2- پرداخت هزینه کارشناسى و آگهى درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمى شامل مالیات بر ارزش 

افزوده مقرر، عوارض و ... به عهده برنده مزایده مى باشد. 
سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان  شناسه: 974197

آگهى مزایده (مرحله اول - نوبت دوم)

آگهى  دعوت مجمع عمومى  فوق العاده 
شرکت دیاکو پردیس سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 55529 و شناسه ملى 14005556851

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 
8 صبح مورخ 99/6/23  به آدرس: اصفهان، خیابان جابرانصارى، خیابان ابونعیم جنوبى، کوچه 17 شهریور غربى، 

مجتمع فردوس، طبقه اول، واحد یک و کدپستى 8138984961 تشکیل  مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1-  انحلال شرکت  دستور جلسه:  

2- انتخاب مدیر و محل تصفیه    

پیروآگهى منتشره انحلال در روزنامه رسمى شماره 21504مورخ 18 / 10 /97در اجراى ماده    225    قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و یا حقوقى که ادعاو یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست 
داشتن مدارك مربوطه حداکثر ظرف مدت  6 ماه از تاریخ درج اولین آگهى  به آدرس محل تصفیه این شرکت واقع 

اصفهان خیابان توحید میانى ،ساختمان آریا ،طبقه سوم،واحد 301 کدپستی 8173837351مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد .

آگهى دعوت از بستانکاران   (نوبت دوم )
شرکت منحله در حال تصفیه    پاك پالایش رز سبز سپاهان( سهامى خاص) 

 به شماره ثبت  1652 و شناسه ملى 14004245866

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه  پاك پالایش رز سبز سپاهان( سهامى خاص) -مسعود زمانى بروجنى


